УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 14.03.2024 № 55
О реализации проекта
«Школа Минпросвещения России»
в общеобразовательных организациях,

расположенных на территории
Новосибирской области

В соответствии с Концепцией проекта «Школа Минпросвещения
России», поддержанной Коллегией Министерства просвещения Российской
Федерации (протокол от 08.04.2022 № ПК-1 вн) (далее -  Концепция), в целях
повышения эффективности и результативности реализации проекта «Школа
Минпросвещения России» на территории Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить муниципальным ответственным за реализацию Проекта
главного специалиста управления образования администрации Венгеровского
района С.С. Денисову.

2. Утвердить прилагаемые:
1. план мероприятий (дорожную карту) по сопровождению проекта

«Школа Минпросвещения России» (далее -  Проект) на территории
Венгеровского района Новосибирской области в 2024 году;

2. список муниципальных общеобразовательных организаций,
расположенных на территории Венгеровского района Новосибирской
области, в которых реализуется проект «Школа Минпросвещения России»

3. Обеспечить ведение на официальном сайте МКОУ ДНО «ИМЦ»
раздела о реализации проекта.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования ^  И.А.Дмитриева
образования

администрации
Венгеровской

района
тоО С И би рСГ'

О »

5
О
я
(О
to
cd
Я
я
CD
оо
и
CD

В

ё
к

s

>
я

43
CD
я
Cr>
I

2
p
S t

Д
s

tr1
s

s

w
05

■ I
p
и
S
ft
s

s
a

5
оя
CD
to
CD
s

e

о
о
я
CD

в

ё
s
a
s

«
0
я1

L/l

>
я

s
w

Я
о

о. a
^  8

3  »H  «

S  Sc

§ |
и  §

a g43 a
о  p
cd  a
S  я

p  £

й
«
s

>

В43
2  2  о  яto я
р ю

о
t o
to

о ДСУ» Р
43 Я

О  Я
И  Я
р  а
я  Й

043
• рЗя и• а
О  §
а
а

я  Я
В  о  43

я  о
а  ' я
О  CD

. 43  to
05 я  2я  о  я

№  £0
л  о  Я

Р  Р

Я
0
а1

о
а
я

Я
Яо

о  ^
to  w

S  Я  " я
. , р  яь н  Я  w
Яг я 'С
Л  о  Я

I S 1
*“  к  °  я  w

оР /-N
а  о
О  43 to Я
■Й р  я  а
Щ  яЯ  w
я  Р
°  Во  й0 -И
а  В
Я  ^

м Я  а
Д  Я  4 3

я to о 2 to w
2  а  - 2
Я  л  toн я fD
Р  В  Я

Я  я

g §
^  О
1  в2 о
ж  ^НН >-rt
я  g

§  S t
я

В43
а
t o
о
ю
- t o

я
о
to
р

43. . 05
Р  Я
о  о
Й w Я  о
В 34
й  В  о  а
Я  CD

Я  я

о  Б
2  я3 яН  5-1
Р  I

О  Д
С \  р

43  Я

о а
я  щ

§3 я
я  575
а  ^

О В з

Ь  ё

В  Я
а

0

1

V !  О  я to
р  Я
о
а
Я  Я
я  о
я  о

§ я
J = l  8

1 *Я Sa
я  в
Й  Вр  а

0
а1

й
я

я

Во
*-<

я
р
о
а
я
я
Я
я
о
я
и
о

43
Я
о
S t

я
о
о

43
to
я

я
р

^  яя  о
Р  43
2  °  а  а

S  »
я  я з
О  05
Я  «
I— | о
яг й
3 3  о
£  я
2  Я

3 1
Р  g

CD
S t

я
0
а 1

U )

43
я

§  ^  Я я
w  р
Р о-В й
в  В
я  я>
ж-| Я

43 О
о
я
CD

Н  в
р  р
to В
а  я

§ §3
2  *

Я  в
Я  °
Я  я
-в 2
я  >3
а  4 3

р  о
а  о
я  Р
Я  2
Е
я

05 43
я  о :
Р  я
О  о
а  я
я  о

В ^  я  а
О  а
Я  CD
ь - ( а

в ?  в43
о В Заg я
В  2
я  а

I

о Д
4 ^  р
43 Я

О
я

ё
я
а

я
Я
я

я

р

05

o - S
я
а
я
Я
Я
а

О

В

р  2

В  1

s  §
а
я

t o

О

■9
я

43 to
CD CD
р  а
a  cd
я  я
w  а

Р  CD

Я  он-t о̂
о  я

Я  н

*8 9
я  й
я  2
а  В
р  я

Е

я

w
Р

05 43
Я  0 5
Р  Я
О  о
а  я
Я  о
В ^
В В о  а
М  CD

о  Е

|  §а  м
р  т

о Д
о >  р

43 Я

Я
Я
Я
Я

§

ё

я

*  ^

О  ^

CD
Я
В а

О
а
а

я
о

. . о
Я  43о t o

а  а

я

2
£  о
а  "В

я s
я  §

о  о
«  ^
Я to

^  Я  о я
CD Р

В  S
р  а з

Д
я

ё
CD
я

я

о с
Я
я

а
я

я

ё
я
Я
яьн
я <

05
ЯР
2  >
3  я

4  р

В вко W

w  а
43
CD

Яа
w  в
a  cd
Я  43
W CD
Р  Я

а  а

я  а

м В
й §
о  а
CD *

В
Р

£ £
р р

43 43
а а
ю t o
о о
t o ю
to to
а а
о о
а t o
р р

о  Д
СП р

а  я

В g
о  а
и  а

ё g
Я  ^

о в

Зв §
О  я

В  в
а  р

я
о
а
о

и> ^
°  В ь2 cd я аз
а  ^  Ё toa to cd
to 2 в
0 4  Ою43 а
о - >  2  я

t o i s
8  ё к
*■ S в

Я  «
в  ®• ю а а  р а
й  ®
о
а

'  ^  а  ю3

О
45
а
р
Я
Я
w
Р

ая
ояя
0
1

Мя
h s

ри
а
л
Я
Я
л
о
Я
О
сь

д
ря
2
CD
Я
О
я
ря
Я
CS

С6
43
О
Я

45
Я
Я
Н
Яя

43
CD
Р
в  П  я аз
w  о  р  Яа  71яя

О
ни
CD
н

3
я
Я
Яя
яьн
я

я
я
I

а
43
О
Я

я
р

УТВЕРЖ
ДЕН

Приказом

управления
образования

администрации
Венгеровского

района
от

14.03.2024
№

 55

43
BJ
Я
cd
Я

43

яwp
В

*<
»  g g
§ о  qH u 3J .  0)

43 W

8 яp 43S H (1S 3 a 4 я qя a w о яCD B p
Й Й

>b  sоCD
Я H

я
Я

vi
43

я я
Я °  |

?  и 5 я о IЯt t  О  4Я a  р яр к

>вя
Я 'С
°  2В  4
я  W

о  кз
-В

43 .. '< Р я о о
Я И
Я О
Э й  «  я
О  р
В  cd

5  ®0 2
1  §Р Я

о я
о ч  Втз я
е sо я

я
яя

иря
^  J3О 43
>3 я • а
о 2
3 I

ярояяяяоя о яя аЯ5 Й о я
Л) м

3я
§
3

'Яяро
2о
а

43
раО)я
Йвяя

0 4

о
о

о ^  а р О Яй яР В  w р а Р
2 м ЙН к S я 3 М
1 5  §
§ 1 |
■5>§1о Й 3

За

л я
я  ЯН м
й 2 яСО м  f t  CD 2 Вс Я

0 S, я йо Я
я

я0
СО

143
оо

*с

я

а

О г-
^  S
8 ~
а я я я Я я

о gй я н я

а 5в я
8 §2 а в в
Нз я я я р й
в «я ®
Я Я
в  *3
2 аЯ В
Я  4I, м  р

Я  вО м5Я Я
Ъя

Я я я

яо
вяояоа
яояЯ а я 1-1о Я

а Я' й ►&* Р о
43 й
ёяояяй
cd

*■§
5 Е
ё  §о я я л,
§ 1Я 2
3 1я я о а
р *—1й ф  й о й а

•3о
>3

43

аяяяя

нр
яо

КЗ

2ро
нял
в
я

43
0CDя
143
оа
ояя
о
Яс
оCDоояя
вяя

К) я»,
°  J2 КЗ 43
P i  4
й S
В  ^
*  в

43 Я Д Р я
2 оЙ иЯ Оя в я яО н
И  С6

5 *
О в
2 w
3 §р I

о Д
04 РЛЗ я

ая я я
v<

JB я • я
о S
3 §

43 рW о

2343
'С
3
о

ох я о в я
w 2Р  яя
яя

й
я
я

В  43
s  2
2 >3я в a S я g о

я43
о
аCD
to

SI
Я  343 H о ЯW р CD 14я н
£з я я

, о .  Я
^2 о
g 5
^ Яо й
Я |-з
я  аИ р рк-н рр р
В 8 и я

*3 я
О >&

Я  о
Я S2 щр

я43
оCD
Я Pi
4 Я ! к 1343 Я
о я в яоя но

й яо

a v;
О ji ЯС р
о  2

s iо ая « я
вяя

ао

я
яCDяCDяв яР CD
КЗ
оКЗ-в

я
в
3н о вяCDя

а я ®
м У s

3 ®р 1 <~~|.
а я а 22 яр 2

я
^  tnя g
Я р
В  “
я и

о а о
о
Я . а я

43р о
р  Я р
О  43 О

43 Р Я
513 g 8533 в

ьз

р
2 >а я
а  ^4
В ^
в  Iя g
я р

^  §CD w
Р Я
Я 43 a CD
Р Я
Ш SЯ Я
Я W
Я  В

\В  Iтз о
о яCD ^ян
р

ОCD
Я
Й03

В  "в р а
кзокз
в

о Я а\ Р аз я
е ёо а
а я
2 я
В «
в  'З
р " §
]В  И • Я

 ̂ §
о

43
а  Р
Я
Я w Р

■ВЯ РЯс Йьн аЭ о В о\
2 43

оо
о 4
о
ох

я
CDя
й
в

&43
о Я
п

я
43
О
CD

Р
а
я о
й
я я

, о
Я ^  О л
2 я
я ° « Яя ар 00

v;яан
8р

о
S
Овя
2

я
*в я Во о to а а Я я о а
Й to Я& я в
■ ■ Н  о -

CD р
« й 4а р а  о '
Я

43

Я
о

я
Ояо

р вй й
2 vj
р  ^  ас  р а
я 1 ё
р в В
в к В,а  я Яс
Я § о

кзо
КЗ
■в
аовр

Оох
43

0
а

1
я
О
Ь
ояя

0
1
о
§
2я
О
ояяяя

в
о

я ^О ой о
я I я s
о  азCD
Я
О яw

43 Р
CD В

<2 Я ^  Яй В В МЯ 43 р О
Й а
I  Яр

а

я я в я43 а
а

р  я в
1 §12 о S Я Ъ) а я а я
2 я  а
w 2 В

§ я й °
н щ

а

оCD
р я
я 2
О  4

яа
Вяя

:•

о
43а
8
Ка
Р
В
Я
Ж

cd а  w р
н «
Р Р

X
43
Л)

Яа
8
Я
Я

о
О
В s43 CD в=
О 43 В а о о0 я я
^  к в я яCD я О
Я  Я 43
я В Д1 »  я
о 9  а
2^В Е
8  о g
О * §ОХ Я я43 О CD
Р Яс Я

Я В
Я Вр "О
я Я а Ё Я а
Я
Ех

я
я
8

Я я о

и
N
CD
яа

В43
Я

а
Яо

о Д
ОХ р

43 Я

а
Я
Я
Я

О >о

ь  |
о яя я

43
CD

343
Оа
CDВа 5
я а
р а
Я Р- В.. яя я
в  3  W
2 О ^
^  я  |
tr* ^  ^
g 5° %яоа

о
43а
р
Я
Яа
8
Я
Яс

О
ОХ я
В О
о ° о оВ4 я43 В

Оа о
8 оа о Р ЙЯ to

нч нм
СГ4 ОН-! W
X

I  оВ 43 43 р
О ря я
13 яЯ а
8 8р  аа р ЯС я

о  й
а °В я43 Я о 5 й о а в  о я Яс я
* м Р  я43 Яя аЕ яW  Р

о
яя
но

43яяа
ря

43о
ох
ряяя
яя
лв

43аяя
»

343опкнр

чрояяя
яоа

$о
CD

Яр

ю

о
2х Cd
В ао В о а ох Я

43 Я ‘ CD8
о 2 а 2
s  еа в Я В а р я * а 3
х 8
о *2 43 Й а Я
2 Я Я р а я а О
2 яз в о я а
Яс

аов

dd
я
CD
Я
CDЯя

Р  CD
Ю
О  KD
-В

о Д
ОХ Раз я
р р а я о а а Я р я я й
~  а
P ’S
X  ё
о S
3 g

§аР
а
Оа
р
Яо

Xо
я

ро  я я а я аНМ 4Н^  [О--о ^  а о
3  s43 Я о 43
CD ОX в
Я  рр а я

CD

аоВ

dd
я
CD
Я
CDЯяР п>
ю о
W
в

О- 43
Я *с
Р  X
2 ° Й « я о
2 to х а
§ Й
3  я
о В
2 х
2 ° я р
р  I

о Д
ОХ Р 43 Я

аЯЯ
х

ос
л  я 0 4 3

я
x g

9 1  з  g

43
CD

Яа
Is
Я
Я

$о
CDя
р

оох
CDл а ° Я ох й
я
CDв

о Яр
яя

я а
CD
Я >чя &6 в2 В  Й ^ я ао 43
х §
-2 р  В  я а а о о

2

я
в щх В
О  со Я -

В  Я
Я 50
р  о
2 Ф
я В я В х 2 о Р
я 3
Д  Я►о Е о х
CD

SЯ
о43
й
РВяояяо

о
1-0-явя
аяо

S  8
5 toя р
В м
о 23 оа
CD

ор
Яс

X о з  а
£ jf

8

CD
Я
О
to ^ я р
я аCDо
§ао

в
CD
Я

я а  я 3я 23
t-Tl О 43 о
2 2 а р

Я Дя н
вр

Xо
яр

ы

ОХ

43
Ооо
Я
Яс
О
XО

43 Яс

|  Ф
8  t oа л
2 43J-m 05
2 «  я ая

*<я
роя

£
О
CDяр

яо
я
8

43
§3я
CD
Я
2я

о
Е я
Р  CD
2 а
О  43
В Д  43 а
'х  2а Е
Я X
”  о  я

о  яр
х
я
О
О
ох

я
о

'С
оха
CD
Xяр

CD

Яя яя о
Д > В  а

Я йО о в
р  я

о
О
2ро
§
8я

до

о Д
ОХ Р  43 Я

Оа
ряяя

а Я Я
X

XI
О в
Вз I• я
О  g X я н я

V!fi3
роЯяЯ
X
Оа
$о
CD
Xя
р

хоя
CD
2яоао
оя
Ея
р

£яяяо
Ъ
рояя
CD
В
я43
CDа
CD
Я
ЯаВ
Я
Я

Lh

я х;
Й ДО р
Й н-2 Я
§  3
Я  Иа во а

Xа я
3  CDд я з В х  Е

а  Р  5а о
я 2 а Й а я
Я оя я

р

43
CD Я

43я о Я Я а О
Р  ЯВ я Я Ёя X

•В

до
оя

Р  в
t-0* а
Я toа

<< 43
to ДР  X2 о
Й wЯ Оя в X яО Р  a cd

3  и
0 в
1 §й яр I

о Д
243 Я

е ё
О а  а Я
р  ая х
2я в
043 4 Р
(Х-Ч П>

н Я

Я
Р
Я43
РВ
Я

3 §ТЗ й*
о йни ^

Я Др CD
яа
8
Я
Я

д
2 43 я а
8 2 X я Я я 2з о
2 'В
О  to
S 2я я а а

УТ\X *4

g SО а
в в
-2 а В  я о а х я
to g  О В

я

wяЯа
ОЯоаяя<

I
О

оая
Кяяооа
ёа
О
О
Е

00 о СЛ Ol UD to

яяЯоа
ёа
О
О

яЯя
Вяаояоа
ёа
О
О

Я
О
*<
td
яЯая
43
О
Яоа
ёа
О
О

&
to

05Я
Явяя
ря
Я
Я
ЕЯс
43
РЯс
О
Я

ПоЯ
43
Р
Вя
Я
Я
Оя
я
ря
2я
Яоя
ряяя
2

OJ
Я
Яяяя
ряяяо
Яс
оо>
вяоо»
43
рWои
рняяяяо
Яс
о■оа
ряяW
рвяя

я
яонояяи*а
яя

ио я о я
м *Я Он я
* в
В  *
я ° § ®с Я О
р  ©>

S  »я 2
I  яя№ояяя
вяя я я
4!о я яя я

яявяя
ряяяяжа
оо»
вяоо\
43
рWою
рн
Sяя
£и
о43
3яяа
ряя
яс

43
ряяояо
%яяяяма
я
р
ня

43"Яянояяя
W
яяаяяоияяоао
я
р
ясоя
р